
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.04.2021 № В-2446

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший 
конспект организованной образовательной деятельности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Валерьевна 
Бузмакова

Интересные эксперименты и 
превраения 2 место ДП-0 №103216

2 Генералова Светлана 
Валентиновна "Танцевальный рисунок" 2 место ДП-0 №103840

3 Войтюк Наталья 
Германовна "В гостях у Петушка" 3 место ДП-0 №103893

4 Евгения Сергеевна 
Чибисова

Конспект НОД во второй младшей 
группе на тему: "Врачи – наши 
помощники"

3 место ДП-0 №103915

5 толкмит марина В гостях у сказки 1 место ДП-0 №104077

6 Ключерева Наталья 
Антоновна Букет для мамы 3 место ДП-0 №104327

7 Воронина Любовь 
Алексеевна

"Ранняя весна" рисование в 
нетрадиционной технике 3 место ДП-0 №104363

8 Гуськова Светлана 
Сергеевна "В тридевятом королевстве" 1 место ДП-0 №104372

9 Антонова Н. Г. и 
Захарова Ю. В. "Морковка для зайчика" 2 место ДП-0 №104690

10 Ольга Алексеевна 
Салеева Весна красна пришла 1 место ДП-0 №105238



11 Лавриненко Галина 
Николаевна Квест-игра "Город мастеров" 2 место ДП-0 №105257

12 Залетина Жанна 
Михайловна Цветущий подоконник 1 место ДП-0 №105432

13 Ивакина Людмила 
Владимировна "На полянке из фигур" 3 место ДП-0 №105658

14 Акулова Наталья 
Анатольевна "Поможем солнышку вернуть лучи" 1 место ДП-0 №105686

15 Топалова Наталья 
Юрьевна

Обобщающее занятие по ОО 
"Речевое развитие" по теме "Обувь, 
головные уборы. Звуки д-дь, буква 
Дд".

1 место ДП-0 №105760

16 Столицына Мария 
Васильевна

Конспект занятия по речевому 
развитию в младшей группе "День 
космонавтики"

1 место ДП-0 №105805

17 Кондратенкова 
Любовь Сергеевна

Конспект занятия «Природа и 
человек» 3 место ДП-0 №105815

18 Володина Жанна 
Владимировна Плавает - тонет 2 место ДП-0 №105863

19 Ярлыкова Ольга 
Павловна

Конспект интегрированного занятия 
с использованием 
здоровьесберегающих технологий.

1 место ДП-0 №106024

20 Шайдуллина Виктория 
Зуфаровна

"Наши гости: собачка - Жучка и 
кошка - Мурка" 2 место ДП-0 №106049

21 Шлюндикова Олеся 
Витальевна "Посуда для кукол" 3 место ДП-0 №106101

22 Пожидаева Наталья 
Анатольевнв

Организованная образовательная 
деятельность по развитию речи в 
старшей группе: «Путешествие в 
страну Красивой речи»

2 место ДП-0 №106133

23 Прокудина Антонина 
Валентиновна «Жемчужины Ставропольского леса» 2 место ДП-0 №106220

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


